
Uchwała Nr 125/7/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie umorzenia należności Województwa Mazowieckiego przysługujących  

od Samodzielnego Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dziekanowie 

Leśnym 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) oraz § 3 pkt 2 i § 4 ust. 1 pkt 2 

uchwały Nr 231/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2009 r.  

w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w stosunku  

do przypadających Województwu Mazowieckiemu i wojewódzkim samorządowym 

jednostkom organizacyjnym należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny  

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2010 r. Nr 3, poz. 45), z związku z uchwalą Nr 188/14 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2014 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2014 rok - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Umarza się należności przysługujące Województwu Mazowieckiemu od Samodzielnego 

Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Dziekanowie Leśnym z tytułu 

pożyczek udzielonych z budżetu Województwa Mazowieckiego w łącznej kwocie  

5.322.850 zł, w tym:  

1) kwotę 123.984,78 zł – z tytułu pożyczki udzielonej na podstawie umowy Nr 16/2010  

z dnia 18 listopada 2010 r.;  

2) kwotę 2.012.253,50 zł – z tytułu pożyczki udzielonej na podstawie umowy Nr 6/2011  

z dnia 16 czerwca 2011 r.; 

3) kwotę 3.000.000 zł – z tytułu pożyczki udzielonej na podstawie umowy Nr 9/2011 z dnia 

11 sierpnia 2011 r.; 

4) kwotę 186.611,72 zł – z tytułu pożyczki udzielonej na podstawie umowy Nr 1/2013 z dnia 

26 kwietnia 2013 r. 

 

§ 2. 

 

Wyznacza się termin płatności kwoty 1.813.388,28 zł, pozostającej do spłaty należności  

z tytułu pożyczki udzielonej na podstawie umowy Nr 1/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r.,  

na dzień 30 września 2015 r. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


